¹CASTIGACIONES ZOLON QVI STATVIT LEGES ATHENIS

²Zolon composuit libros plures predicationum bonarum. ³Qui fuit de Athenis que erat civitas sapientum illo tempore, et fecit versus quibus caverent homines voluntates ad utendum sedicionibus et occidendum se cum inimicis.

⁴Et ista sunt dicta eius.

⁵Et dixit: «Quando volueris aliquid facere, non sequaris voluntatem tuam, immo queras consilium, quia per consilium scies veritatem».

1 castigaciones Zolon (*corr. ex Zelon*) qui statuit leges Athenis *CP*] capitulum in castigacionibus Zolon qui composuit leges Athenis *S* : incipit dicta seu castigaciones Zoloni philosophi. Zolon Athenis leges statuit *G* : dicta et castigamenta et amoniciones Zoloni philosophi. Zalon Athenis leges statuit *A* : De Solon philosopho legum condicione apud Athenis. Zolon Athenis legis statuit *V²* : dicta Zoloni. Zolon Athenis legis statuit *T* : dicta Zoloni. Zalon Athenis legis statuit *B* : et hec sunt dicta eius. Zolon Athenis legis statuit *V¹* : de Zelon philosopho *X* : de eodem *L* : Zolon (Zalon *AM¹ Franc.*) Athenis leges statuit *EM¹M²ORU Franc.* : *titulus deest in N* : De los dichos e predicaciones de [Solon] (Tolon *eB* : Celon *h*) el que puso las leyes en Athenas *Kn.* : capítulo de los fechos de Solon [el que puso las leyes en Athenas] *Cromb.* : Noticias de Solón el Sabio *Mokhâr 2* Zolon *NSX BEORTUV¹*] Zalon *AM¹ Franc.* : Zelon *CP* : Zolum *G* : Celon *M²*: *om.* *V²* : [Solon] (Tolon *eB* : Celon *h*) *Kn.* : Solon (Celon *M*) *Cromb.* : *ex Zolon usque ad dicta eius deest in L, qui incipit castigationes Zoloni in* Et dixit: Quando... || plures] plurimos *ABEGM'M'ORTUV'V² Franc.* 3 qui] et *V²* || de Athenis] de Atenis *N M²* : Athenis *O* || erat] fuit *EO* || illo tempore] in illo tempore *O* || caverent *ABGM'ORTUV'V² Franc.*] canerent *M²* : carent *E* : tepescerent *NS* : tepescent *P* : tepescerent vel compesce eciam *C* : tepescerent ut compescerent *X* : ganan (ganen *T*) *Boc.* || voluntates *CNPSX R*] proprias voluntates *ABEGM'M'OTUV'V² Franc.* : voluntad *Kn.* || ad utendum] ad vitendum *R* || sedicionibus] cedicionibus *A* : seductionibus *G* 4 et ista sunt dicta eius *NS GM'ORTUV¹*] ista sunt dicta eius *P* : ista sunt dicta eius. Dicta Zelon *C* : et ista sunt dicta sua *ABEM'V² Franc.* : ista sunt quedam dicta Zelon *X* : *om.* *Kn.* : sus sentencias e instrucciones *Mokhâr* : éstas son sus palabras de Solon *Cromb.* 5 et dixit *X AEGM'M'OTUV'V² Franc.*] dixit *CLNPS B* : et primo dixit *R* : e dixo *Kn.* : *deest in Cromb.* || volueris] voluerit *M²* || aliquid] aliquas *M²* : aliqua *U* || facere] agere *O* || sequaris] sequeris *C* || voluntatem tuam *CLNPSX*] voluntatem tuam omnino *ABEGM'M'ORTUV² Franc.* : voluntatem omnino *V¹* : la tu voluntad *Boc.*